
33

2023滑川市陸上競技場

主 催 ほたるいかAC

主 管 滑川市陸上競技協会

後 援 北日本新聞社

日 時 2023年3月19日（日） 9時30分から

場 所 滑川市スポーツ健康の森公園 陸上競技場

競 技 順 序

トラック フィールド

9：30 女子 100ｍ (12組) 男子 走り幅跳び(43名)

10：10 男子 1000ｍ(3組 35名)

10：30 女子 1000ｍ (2組 20名)

10：45   男子 100ｍ(17組) 女子 走り幅跳び(43名)

11：30 男女 100ｍ（第2レース）(24組)

※100ｍは、第１レース（男女学年別）

第2レース（男女混合第1レースタイム順）



男子100m

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 学年 順位

1

2 237 長沢　瑛冬 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小1

3 310 石田 隼士 下新川郡陸協ジュニア 小1

4 416 竹花　羽流 ほたるいかAC 小1

5 119 渋谷　朋希 Team.I 小2

6 367 高田　柊我 慶応陸上クラブ 小2

7 413 篠原　一琉 ほたるいかAC 小2

8 1003 前田　怜央 南条小学校 小2

1 236 田口　清将 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小2

2 309 大木 唯生 下新川郡陸協ジュニア 小2

3 1004 田中　一誠 戸出東部小学校 小2

4 412 上田　凌輔 ほたるいかAC 小2

5 1005 笠間　悠瑠 戸出東部小学校 小2

6 414 金川　凛翔 ほたるいかAC 小2

7 1006 小倉　修人 大谷小学校 小2

8 415 中谷　日々綺 ほたるいかAC 小2

1

2

3

4 118 水野　晟玖 Team.I 小3

5 229 川岸　皇貴 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

6 231 古金　蒼真 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

7 233 窪田　朔空 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

8 235 北條　晴樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

1

2

3 230 政二　諒亮 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

4 301 立塚 悠馬 下新川郡陸協ジュニア 小3

5 232 寺﨑　琉偉 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

6 303 清水 大雅 下新川郡陸協ジュニア 小3

7 234 谷越　柊太 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

8 308 室 あんじ 下新川郡陸協ジュニア 小3

1

2 1002 前田　莉玖 南条小学校 小4

3 226 黒瀬　喜一 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

4 410 松井　涼哉 ほたるいかAC 小4

5 228 浦辺　旬大 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

6 305 五十里 仁 下新川郡陸協ジュニア 小4

7 116 髙木　歩睦 Team.I 小4

8 355 岡崎　恒輝 慶応陸上クラブ 小4

1

2

3 352 平野　海晴 慶応陸上クラブ 小4

4 408 加藤　惺 ほたるいかAC 小4

5 117 吉田　廉太郎 Team.I 小4

6 409 谷川　大朔 ほたるいかAC 小4

7 227 北條　龍樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

8 411 横嶋　太智 ほたるいかAC 小4

記録

1 10:40 10:45

2 10:43 10:48

3 10:46 10:51

5 10:52 10:57

4 10:49 10:54

6 10:55 11:00



男子100m

1

2

3 114 橋本　怜和 Team.I 小5

4 222 村瀬　陸 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

5 153 田辺　輝 ふくのジュニア 小5

6 224 政二　隆晟 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

7 1009 森　渚人 0 小5

8 405 中谷　勇翔 ほたるいかAC 小5

1

2

3 221 大根　万英 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

4 406 野崎　愛斗 ほたるいかAC 小5

5 115 中斉　梯吾 Team.I 小5

6 223 五十嵐　健人 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

7 407 光塚　梢雲 ほたるいかAC 小5

8 225 藤井　悠樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

1

2

3

4 217 向中野　芳成 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

5 401 追栄　悠斗 ほたるいかAC 小6

6 219 髙島　弦治 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

7 402 圓山　瑛仁 ほたるいかAC 小6

8 311 水野 健 下新川郡陸協ジュニア 小6

1

2

3

4 403 山本　泉稀 ほたるいかAC 小6

5 218 福島　彰里 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

6 113 村井　涼真 Team.I 小6

7 220 森　大翔 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

8 404 篠原　莉空 ほたるいかAC 小6

1

2

3

4 108 髙木　颯太 Team.I 中1

5 215 畠山　晴 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 中1

6 430 桶川　直道 ほたるいかAC 中1

7 109 井上　光稀 Team.I 中1

8 506 岩田　浬来 早月TFC 中1

1

2

3

4 510 岡本　将弥 早月TFC 中1

5 110 福田　理人 Team.I 中1

6 216 浦辺　慶志 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 中1

7 111 栗本　勘太郎 Team.I 中1

8 112 松原　駿 Team.I 中1

7 10:58 11:03

8 11:01 11:06

9 11:04 11:09

11 11:10 11:15

10 11:07 11:12

12 11:13 11:18



男子100m

1 102 小森　駿成 Team.I 中2

2 203 久々湊　葵 はしろっとAC 中2

3 501 西尾　琉生 早月TFC 中2

4 103 山川　楓音 Team.I 中2

5 156 嶋　優聖 ふくのジュニア 中2

6 204 棚田　武蔵 はしろっとAC 中2

7 433 深谷　颯志 ほたるいかAC 中2

8 302 神喰 礼 下新川郡陸協ジュニア 中2

1 205 山中　汐凰 はしろっとAC 中2

2 502 松田　直也 早月TFC 中2

3 104 米山　直宏 Team.I 中2

4 212 大根　一眞 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 中2

5 105 城本　桧吏 Team.I 中2

6 434 宇野津　純也 ほたるいかAC 中2

7 504 中山　惣間 早月TFC 中2

8 435 早坂　綾人 ほたるいかAC 中2

1

2 436 稲垣　佳樹 ほたるいかAC 中2

3 106 橋本　陽友 Team.I 中2

4 213 長田　旺甫 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 中2

5 307 寺西 翔真 下新川郡陸協ジュニア 中2

6 107 坂田　悠斗 Team.I 中2

7 214 浦﨑　太雅 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 中2

8 511 浦田　楓夕音 早月TFC 中2

1

2

3

4

5 368 平川　京馳 慶応陸上クラブ 中3

6 431 山本　宗汰 ほたるいかAC 中3

7 101 岡本　駿貴 Team.I 中3

8 211 村瀬　悠人 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 中3

1

2

3 313 田畑 颯一郎 下新川郡陸協ジュニア 一般

4 1008 左近　誠司 will 一般

5 1010 浦崎 智也　 KD 一般

6 1011 梅澤 信吾 KD 一般

7 1012 林　賢吾 will 一般

8 1013 寺島　義規 will 一般

17 11:24 11:29

13 11:16 11:21

14 11:18 11:23

15 11:20 11:25

11:2711:2216



女子100m

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 学年 順位

1

2 134 篠川　楓奈 Team.I 小1

3 358 深川　千花 慶応陸上クラブ 小1

4 312 太田 彩月 下新川郡陸協ジュニア 小1

5 427 椎名　詩音 ほたるいかAC 小2

6 353 平野　未緒 慶応陸上クラブ 小2

7 133 藤岡　心那 Team.I 小2

8 359 森井　咲羽 慶応陸上クラブ 小2

1 423 小林　香絵 ほたるいかAC 小3

2 261 五十井　心都 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

3 424 竹島　ゆい ほたるいかAC 小3

4 151 堀　綾望 ふくのジュニア 小3

5 425 圓山　惺衣 ほたるいかAC 小3

6 152 堀　心愛 ふくのジュニア 小3

7 426 毛利　木南 ほたるいかAC 小3

8 262 長沢　璃月 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

1

2 253 田中　奏鈴 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

3 131 河尻　芽琉 Team.I 小4

4 254 稲盛　七生 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

5 357 佐伯　優芽 慶応陸上クラブ 小4

6 255 梶谷　真緒 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

7 360 佐々木　六花 慶応陸上クラブ 小4

8 256 田口　市椛 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

1

2 366 野島　万椰 慶応陸上クラブ 小4

3 257 長津　心愛 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

4 432 深谷　香巴 ほたるいかAC 小4

5 258 脇坂　心維 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

6 132 喜多　つゆき Team.I 小4

7 259 東　莉依彩　 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

8 260 畠山　碧 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

1

2

3 242 柳原　詩音梨 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

4 130 白取　桃 Team.I 小5

5 243 高瀬　妃菜 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

6 354 池田　新菜 慶応陸上クラブ 小5

7 244 浦　萌華 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

8 245 石倉　ひなた ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

1

2

3 246 寺沢　莉紗 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

4 247 折川　みな実 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

5 421 中山　朝貴 ほたるいかAC 小5

6 248 大森　莉良 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

7 362 清水　美旺 慶応陸上クラブ 小5

8 249 清水　彩桃 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

記録

1 9:25 9:30

2 9:28 9:33

3 9:31 9:36

5 9:37 9:42

4 9:34 9:39

6 9:40 9:45



女子100m

1

2

3

4 250 飯澤　海 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

5 363 青木　菜南 慶応陸上クラブ 小5

6 251 中坂　朱里 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

7 422 古野　心晴 ほたるいかAC 小5

8 252 関口　禾蓮 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

1

2 417 加藤　蒼 ほたるいかAC 小6

3 202 棚田　芽花 はしろっとAC 小6

4 129 本郷　綾乃 Team.I 小6

5 418 道林　胡朱 ほたるいかAC 小6

6 351 高橋　夏姫 慶応陸上クラブ 小6

7 304 水島 彩花璃 下新川郡陸協ジュニア 小6

8 239 高森　なつ ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

1 437 小幡　優羽 ほたるいかAC 小6

2 306 砂田 結衣 下新川郡陸協ジュニア 小6

3 240 黒瀬　雪那 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

4 419 野田　明香里 ほたるいかAC 小6

5 1001 渋谷　くるみ 能町小学校 小6

6 420 前田　悠葵 ほたるいかAC 小6

7 241 五十井　環子 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

8 361 岸　美緒莉 慶応陸上クラブ 小6

1

2 124 山口　紗楽 Team.I 中1

3 428 酒井　春佳 ほたるいかAC 中1

4 154 池田　優花 ふくのジュニア 中1

5 125 山田　怜奈 Team.I 中1

6 507 野崎　風花 早月TFC 中1

7 126 笠間　ゆう菜 Team.I 中1

8 508 廣澤　尚子 早月TFC 中1

1

2 429 谷川　綾香 ほたるいかAC 中1

3 127 後藤　梛名 Team.I 中1

4 509 吉森　友花 早月TFC 中1

5 128 渡辺　花菜 Team.I 中1

6 238 島田　絢香 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 中1

7 356 岡崎　佳純 慶応陸上クラブ 中1

8 505 加藤　楓 早月TFC 中2

1 120 𠮷田　心春 Team.I 中2

2 364 安田　ゆめ 慶応陸上クラブ 中2

3 121 吉沢　玲奈 Team.I 中2

4 1007 河尻　望杏 呉羽中 中2

5 122 黒瀬　由羽 Team.I 中2

6 365 野島　綾乃 慶応陸上クラブ 中2

7 123 大野　和佳奈 Team.I 中2

8 135 中村　優里 Team.I 一般

7 9:43 9:48

8 9:46 9:51

9 9:49 9:54

11 9:55 10:00

10 9:52 9:57

12 9:58 10:03



100m第2レース

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 学年 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

記録

3 11:31 11:36

1 11:25 11:30

2

4 11:34 11:39

5 11:37 11:42

6 11:40 11:45

11:28 11:33



100m第2レース

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

7 11:43 11:48

9 11:49 11:54

8 11:46 11:51

10 11:52 11:57

11 11:55 12:00

12 11:58 12:03



100m第2レース

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

13 12:01 12:06

15 12:07 12:12

14 12:04 12:09

16 12:10 12:15

17 12:13 12:18

18 12:16 12:21



100m第2レース

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

19 12:19 12:24

21 12:25 12:30

20 12:22 12:27

22 12:28 12:33



男子1000m

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 学年 順位

1 237 長沢　瑛冬 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小1

2 310 石田 隼士 下新川郡陸協ジュニア 小1

3 236 田口　清将 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小2

4 229 川岸　皇貴 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

5 230 政二　諒亮 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

6 231 古金　蒼真 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

7 232 寺﨑　琉偉 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

8 233 窪田　朔空 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

9 234 谷越　柊太 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

10 235 北條　晴樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

11 301 立塚 悠馬 下新川郡陸協ジュニア 小3

12 308 室 あんじ 下新川郡陸協ジュニア 小3

13

1 227 北條　龍樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

2 228 浦辺　旬大 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

3 114 橋本　怜和 Team.I 小5

4 115 中斉　梯吾 Team.I 小5

5 222 村瀬　陸 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

6 224 政二　隆晟 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

7 225 藤井　悠樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

8 1009 森　渚人 0 小5

9 218 福島　彰里 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

10 220 森　大翔 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

11

12

1 216 浦辺　慶志 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 中1

2 106 橋本　陽友 Team.I 中2

3 155 堺井　蒼士 ふくのジュニア 中2

4 206 内山　丈瑠 はしろっとAC 中2

5 207 勝山　斗雅 はしろっとAC 中2

6 212 大根　一眞 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 中2

7 213 長田　旺甫 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 中2

8 503 岡本　蒼空 早月TFC 中2

9 512 清水　蒼天 早月TFC 中2

10 513 山下　夕翔 早月TFC 中2

11 514 石原　諒飛 早月TFC 中2

12 515 得能　子竜 早月TFC 中2

13 211 村瀬　悠人 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 中3

14

15

3 10:20 10:25

記録

1 10:05 10:10

2 10:15 10:20



女子1000ｍ

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 学年 順位

1 427 椎名　詩音 ほたるいかAC 小2

2 151 堀　綾望 ふくのジュニア 小3

3 152 堀　心愛 ふくのジュニア 小3

4 261 五十井　心都 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

5 262 長沢　璃月 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

6 253 田中　奏鈴 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

7 254 稲盛　七生 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

8 255 梶谷　真緒 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

9 256 田口　市椛 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

10 257 長津　心愛 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

11 258 脇坂　心維 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

12 259 東　莉依彩　 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

13

14

15

16

17

18

19

20

1 201 近藤　吏珠 はしろっとAC 小5

2 243 高瀬　妃菜 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

3 244 浦　萌華 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

4 246 寺沢　莉紗 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

5 239 高森　なつ ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

6 240 黒瀬　雪那 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

7 241 五十井　環子 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

8 238 島田　絢香 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 中1

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

記録

1 10:25 10:30

2 10:35 10:40



男子走り幅跳

組 集合 ｽﾀｰﾄ № 名前 所属 学年 最高記録 順位

1 310 石田 隼士 下新川郡陸協ジュニア 小1

2 119 渋谷　朋希 Team.I 小2

3 309 大木 唯生 下新川郡陸協ジュニア 小2

4 367 高田　柊我 慶応陸上クラブ 小2

5 414 金川　凛翔 ほたるいかAC 小2

6 415 中谷　日々綺 ほたるいかAC 小2

7 118 水野　晟玖 Team.I 小3

8 303 清水 大雅 下新川郡陸協ジュニア 小3

9 308 室 あんじ 下新川郡陸協ジュニア 小3

10

11

12

13

14

15

1 116 髙木　歩睦 Team.I 小4

2 117 吉田　廉太郎 Team.I 小4

3 352 平野　海晴 慶応陸上クラブ 小4

4 355 岡崎　恒輝 慶応陸上クラブ 小4

5 409 谷川　大朔 ほたるいかAC 小4

6 114 橋本　怜和 Team.I 小5

7 115 中斉　梯吾 Team.I 小5

8 221 大根　万英 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

9 223 五十嵐　健人 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

10 405 中谷　勇翔 ほたるいかAC 小5

11 407 光塚　梢雲 ほたるいかAC 小5

12 113 村井　涼真 Team.I 小6

13 217 向中野　芳成 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

14 219 髙島　弦治 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

15 402 圓山　瑛仁 ほたるいかAC 小6

記録

A-1 9:15 9:30

B-1 9:15 9:30



男子走り幅跳

組 集合 ｽﾀｰﾄ 名前 所属 学年 最高記録 順位

1 110 福田　理人 Team.I 中1

2 111 栗本　勘太郎 Team.I 中1

3 112 松原　駿 Team.I 中1

4 510 岡本　将弥 早月TFC 中1

5 102 小森　駿成 Team.I 中2

6 103 山川　楓音 Team.I 中2

7 104 米山　直宏 Team.I 中2

8 105 城本　桧吏 Team.I 中2

9 106 橋本　陽友 Team.I 中2

10 107 坂田　悠斗 Team.I 中2

11 204 棚田　武蔵 はしろっとAC 中2

12 307 寺西 翔真 下新川郡陸協ジュニア 中2

13 503 岡本　蒼空 早月TFC 中2

14 504 中山　惣間 早月TFC 中2

15 511 浦田　楓夕音 早月TFC 中2

16 101 岡本　駿貴 Team.I 中3

17 368 平川　京馳 慶応陸上クラブ 中3

18 1012 林　賢吾 will 一般

19 1013 寺島　義規 will 一般

20

記録

A-2 9:45 10:00



女子走り幅跳

組 集合 ｽﾀｰﾄ № 名前 所属 学年 最高記録 順位

1 134 篠川　楓奈 Team.I 小1

2 358 深川　千花 慶応陸上クラブ 小1

3 133 藤岡　心那 Team.I 小2

4 353 平野　未緒 慶応陸上クラブ 小2

5 359 森井　咲羽 慶応陸上クラブ 小2

6 151 堀　綾望 ふくのジュニア 小3

7 152 堀　心愛 ふくのジュニア 小3

8 131 河尻　芽琉 Team.I 小4

9 132 喜多　つゆき Team.I 小4

10 357 佐伯　優芽 慶応陸上クラブ 小4

11 360 佐々木　六花 慶応陸上クラブ 小4

12 366 野島　万椰 慶応陸上クラブ 小4

1 130 白取　桃 Team.I 小5

2 242 柳原　詩音梨 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

3 245 石倉　ひなた ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

4 247 折川　みな実 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

5 248 大森　莉良 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

6 249 清水　彩桃 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

7 250 飯澤　海 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

8 251 中坂　朱里 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

9 252 関口　禾蓮 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

10 354 池田　新菜 慶応陸上クラブ 小5

11 362 清水　美旺 慶応陸上クラブ 小5

12 363 青木　菜南 慶応陸上クラブ 小5

13 129 本郷　綾乃 Team.I 小6

14 202 棚田　芽花 はしろっとAC 小6

15 304 水島 彩花璃 下新川郡陸協ジュニア 小6

16 306 砂田 結衣 下新川郡陸協ジュニア 小6

17 351 高橋　夏姫 慶応陸上クラブ 小6

18 361 岸　美緒莉 慶応陸上クラブ 小6

19 1001 渋谷　くるみ 能町小学校 小6

記録

A-1 10:15 10:30

B-1 10:15 10:30



女子走り幅跳

組 集合 ｽﾀｰﾄ № 名前 所属 学年 最高記録 順位

1 124 山口　紗楽 Team.I 中1

2 125 山田　怜奈 Team.I 中1

3 126 笠間　ゆう菜 Team.I 中1

4 356 岡崎　佳純 慶応陸上クラブ 中1

5 428 酒井　春佳 ほたるいかAC 中1

6 429 谷川　綾香 ほたるいかAC 中1

7 508 廣澤　尚子 早月TFC 中1

8 509 吉森　友花 早月TFC 中1

9 121 吉沢　玲奈 Team.I 中2

10 123 大野　和佳奈 Team.I 中2

11 364 安田　ゆめ 慶応陸上クラブ 中2

12 365 野島　綾乃 慶応陸上クラブ 中2

13

14

15

16

17

記録

A-2 10:45 11:00


